Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Форма № 1

Приказ ФАС России от 30 марта

2016г. № 376/16 (зарег.Минюстом РФ

25.04.2016г., № 41924), в

соответствии с сообщением ЦРТ от

29.04.2016г. № 29090 вступает в силу

с 09.05.2016г.

ФАС России6

Обслуживание пассажиров

на внутренних линиях

на международных линиях

руб./пасс.

149,30

216,70

Форма раскрытия информации о ценах (тарифах, сборах)

на регулируемые работы (услуги) в ОАО "Международный аэропорт Владикавказ"

Реквизиты нормативного

правового и иного акта

федерального органа

исполнительной власти по

регулированию естественных

монополий и (или) органа

исполнительной власти

субъекта Российской

Федерации в области

государственного

регулирования тарифов

Приказ ФАС России от 30 марта

2016г. № 376/16 (зарег.Минюстом РФ

25.04.2016г., № 41924), в

соответствии с сообщением ЦРТ от

29.04.2016г. № 29090 вступает в силу

с 09.05.2016г.

Единица

измерения

руб./т мвм

№

п/п

1

с 09.05.2016 г.

Приказ ФАС России от 30 марта

2016г. № 376/16 (зарег.Минюстом РФ

25.04.2016г., № 41924), в

соответствии с сообщением ЦРТ от

29.04.2016г. № 29090 вступает в силу

с 09.05.2016г.

Наименование

органа

исполнительной

власти,

осуществляющег

о

государственное

регулирование

ФАС России

ФАС России

Приказ ФАС России от 30 марта

2016г. № 376/16 (зарег.Минюстом РФ

25.04.2016г., № 41924), в

соответствии с сообщением ЦРТ от

29.04.2016г. № 29090 вступает в силу

с 09.05.2016г.

ФАС России

Приказ ФАС России от 30 марта

2016г. № 376/16 (зарег.Минюстом РФ

25.04.2016г., № 41924), в

соответствии с сообщением ЦРТ от

29.04.2016г. № 29090 вступает в силу

с 09.05.2016г.

ФАС России

Приказ ФАС России от 30 марта

2016г. № 376/16 (зарег.Минюстом РФ

25.04.2016г., № 41924), в

соответствии с сообщением ЦРТ от

29.04.2016г. № 29090 вступает в силу

с 09.05.2016г.

ФАС России

руб./т

Цена

(тарифы,

сборы)

460,00

1198,50

руб./т мвм 525,00

% от сбора за взлет -

посадку за 1 час

% от сбора за взлет -

посадку за 1 час

% от В-П за сутки

5,00

5,00

15,00

руб./пасс.

55,00

92,00

163,00

8

Перечень

услуг (работ), оказываемых СЕМ

Взлет-посадка

на внутренних линиях

на международных линиях

для иностранного эксплуатанта

Хранение авиационного топлива

3

Обеспечение авиационной безопасности

на внутренних линиях

на международных линиях

для иностранного эксплуатанта

4

Стоянка

на внутренних линиях

на международных линиях

для иностранного эксплуатанта

5

Предоставление аэровокзального

комплекса

на внутренних линиях

на международных линиях

для иностранного эксплуатанта

Приказ ФАС России от 30 марта

2016г. № 376/16 (зарег.Минюстом РФ

25.04.2016г., № 41924), в

соответствии с сообщением ЦРТ от

29.04.2016г. № 29090 вступает в силу

с 09.05.2016г.

ФАС России7
Обеспечение заправки авиационным

топливом воздушного судна
руб./т 1850,00

Приказ ФАС России от 30 марта

2016г. № 376/16 (зарег.Минюстом РФ

25.04.2016г., № 41924), в

соответствии с сообщением ЦРТ от

29.04.2016г. № 29093 вступает в силу

с 09.05.2016г. и приказ Минтранса от

17.07.2012г.№241(Приложение 1)

ФАС России2
Взлет-посадка (дополнительно к базовой

ставке сбора)
руб./т мвм 455,00